în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 
pentru “Reparatia sectorului de drum din strada Miorița cu L=0,600 km, b=4,5 m, drum 
central de acces spre 7 străzi din interiorul localității s. Voinova r-nul Strășeni, inclusiv 
indicatoa“   suma fără TVA 1 572 947,95 (un milion cinci sute șaptezeci și doi mii nouă sute 
patruzeci și șapte lei, 95 bani)  lei.  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 
în conformitate cu termenii de executare anexați în contract 3 (trei) luni calendaristice.